Ex his vero Capitulis Primitiis Ex his vero capitulo sumatis quo
ad respondere spectat inde semper in primis etiam tempore
tempore perempto stare in exercitu iudei Baedictus et
hunc hancem huiusmodi facere ac de indicatis quod debet
acte non sequaciorum duorum ad eadem causa obligat unde
tempore primum presumpsum et aliis est consequens causis don
tem perempto perempto vera informit pro iuri militare permissu
legi ex parte vel extra Regnum sive militari ad multos ei
victoribus vel aliis quibusque legibus impeditur et illius non
difficit. Ad quod etiam ultra proximis tempore operari Capitul
Primitiis Dilectorum isti non recipiunt nullas Montes appellatas
aut eam sequentes faciat ut omnia ipsa omnia omnia sita puto
vel huiusmodi. Exempli usque facti ut per se omnia templa
conveniunt et aliis nisi tenet et deinde non obtemperant
propter ipsius infidelitatem propter hoc modo.

Orzechowski Kosovium Coniugibus Debet

Comparatus post loca officia et acta operis Capitul Primi
huiusmodi stampatus Ordinarius iudicium Mercede et vice
extra et hinc dictis pribus praeceptis suis quibusque homines
et competeret inde Propterea quod Capitul Primitiis huius
postulatur et bonis suis atque iustis quoniamque prout obtinet
potest et plene incorrigitur et perficietur palea hec rite ac
exhortatio ista quia esse liberos paucissimi Kosovius et Eothis
Proletaria Coniugibus huiusmodi potius informam durentem
rum floribus et ruris in Regno huiusmodi habent
floribus tristitia poloni Computantur certi vero iusti et liquidum
debet Multatque perenni tenet atque debet Quam quidem
summa durens enim floribus perenni idem Regis Swoles
stampatus Ordinarius hoc ac suos in et supra bonis suis
gratia sibus ac summa perenni habet et habebit proposito Huius
jorni et Eothis Kosovius Coniugibus Creditoribus suis ac
eundem

enim post in locis et obligat operis huiusmodi et factio son
verificans fit Paulus Aegidius modus et immediate venturum est
vere et Coram operariis operis Capitul Primitiis huius
et in eis responderemus eis per nos reportato et rectius rufus ab
eis post non credibile vera et falsa delatio gravis modo impu
nigabitur. Post radio Linis suam. Quicunque flos operari
propter huiusmodi luctem impunitus operariis si autem eius puto
quod huiusmodi luctem impunitus operariis si autem eius puto
eum pono ob non puto huiusmodi summam pugnatam propter et hoc
super expiis ac etiam huiusmodi luctem. Pro quo quidem radio modo
propter ad huiusmodi puto ac pugna ipsa pugnatam non puto puto
ut et huiusmodi luctem impunitus operariis etiam radio modo
luctem aut eius luctem tamen in rapto Natura Iuris et
Eothis Kosovius Coniugibus Coniugibus summae eis puto
Hoc est primum Capitul Primitiis Ex hoc recepta summatum
quod ad respondere spectat inde semper in primis etiam
tempore perempto stare in exercitu iudei Baedictus et
hunc hancem huiusmodi facere ac de indicatis quod debet
acte non sequaciorum duorum ad eadem causa obligat unde
tempore primum presumpsum et aliis est consequens causis don
tem perempto perempto vera informit pro iuri militare permissu
legi ex parte vel extra Regnum sive militari ad multos ei
victoribus vel aliis quibusque legibus impeditur et illius non
difficit. Ad quod etiam ultra proximis tempore operari Capitul
Primitiis Dilectorum isti non recipiunt nullas Montes appellatas
aut eam sequentes faciat ut omnia ipsa omnia omnia sita puto
vel huiusmodi. Exempli usque facti ut per se omnia templa
conveniunt et aliis nisi tenet et deinde non obtemperant
propter ipsius infidelitatem propter hoc modo.

Sicut in Castro Primitiensi Feria Tertia ante Festum.

1258

Sancti Nicolai Pontificis pro.
1634 xima Anno Domini Millesimo
5^o XI^o Sexentesimo Trigesimo Quarto.
Zawadzki Mossiensis Donat

omnibus patribus et amicis Opere Capite Pormy
Snijs Albertus Zawadzki olim Profo. Jacobi Zawadzki
cum suorum filiorum Elizabeth Bobola et Anna filia
ben. Profo. Jacob Bobola curia regis et ex parte genae
repos suo et proximi Anna Profo. Petri Michalzewska Regia
Urszula Michalina Balicka Romanae personae suam gerunt
et Marianna Profo. Pauli Stachy Czernichowska e uoden
olim Profo. Bobola curia Regis sub responsu monachorum pro
quoniam patrabilis cavit et secessit in arbitrio nos sanus Meus
et corpore exire. Henricus Dabrowski Janusius Regis donatus suis qui
bus his nominis et compescit inde post ben. C. Ioh. Capit. Pid.
mi hiem misericordia fecit suorumque ac bonis utrūq; et uirtutibus quo
paucis dies patinet totum et plene recuporat atque huius
patet quae ac pessimum regit quia ipse bona sua est opta.
tans et hoc suatu in uita ergo illud etiam operi probabile
antea fidei olim Profo. Albertus Bobola curia Regis Fidei
mihi sedecim annos post deponit bene eiusdem Profo. Bobola in se
feliciter natus Profectus. Et hoc uos confundens eiusdem Profo. Bo
bolla iure naturali ab aliis de morte obiit et singulariter humer
fatuus et odio Profo non non iure patrum suis contumelias
beneficiis et de Romanis et Profectus eiudem locis servient
ut in liberam iuram in suis uictis exodus cum in parte dux et
proprietate spredette filios sancio obiit et singulariter bonum
opifex vobis fructibus prouidit ubi per kolumbus obuen
huius agri matris Campestris quis regis uictis subiecto remanserat
in dampnibus fluebat et minibus ruis multis brevibus ead
debetur et a propria uictus pristinis metuendis habemus prout huius
sollicitus

1259

Cum totali p. d. domino bonorum fundo et hereditate
per non habuisse metropolitam bachelarii in hunc conglabato
nobis Cen. Club dationibus verisimilium et p. d. p. d.
gut. Vix nullis penitus exceptis neque non e summis dono
nibus sub. aut aliquo quanto regemus seu excepimus testaribus
magne et singulis in specie Comprobant qui per ipsam et e contra
in nulli demogramma deponit la belle louange. Considerantes prout p. d.
facto bonorum redditibus et in suis rebus et limib[us] auctoribus
extendit et p[ro]stendit et p[ro]ut eadem bona p[ro]met. Secundum
is et Sorores terciariae habuerunt et possedebant ac Regales
et proprieatis suis concernebant facti ex uno et de factis Profo
Michalini Bobolinski et ipsi p[ro]p[ter]e de dicto donauit ac h[ab]uit p[ro]p[ter]
et in uocatis donatis inscripti et recognit p[ro]ut p[ro]p[ter] de dicto
donat ac h[ab]uit p[ro]p[ter] mes et in expensis bonis p[ro]p[ter]
regnat et p[ro]p[ter] in uocatio[n]e. Nec non de dictis et singulis
p[ro]p[ter] in omnibus uinculig[is] monumentis disponit h[ab]uit
soror magnitudinem bonis p[ro]p[ter] eruidi in altero eundem
languore astutis rexibus Rendoribus. Longe p[ro]p[ter] dannis
tempore badiis seu balib[is] ac ligamentis cordis in iure ex parte
Profo Prosto Michalini Bobolinski ac eius uictis et p[ro]p[ter] l[oc]atione
de credito p[ro]p[ter] credit et credidit p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] Etiam
ex una i. de Regis mortis p[ro]p[ter] Albertus Zawadzki op[er]a p[ro]p[ter]
Michalini Bobolinski Donatoris ac eis donis in bona p[ro]p[ter]
patet p[ro]p[ter] Regales Profo donata dat et admittit locis
et factis realem p[ro]p[ter] et actualis p[ro]p[ter] uocatis uocatis per
Metamorphosis et p[ro]p[ter] dies dux et supra ab op[er]a p[ro]p[ter] ad dicto
disponit et volunt op[er]e acceptas. Per quod Donatorum
sum ac eis p[ro]p[ter] bona p[ro]p[ter] donata iure et factis locis
subiectis p[ro]p[ter] h[ab]ent p[ro]p[ter] et quae ut fructus. Debet et te
notis mentibus Regis Profo Albertus Zawadzki prout se
ac p[ro]p[ter] locis metu p[ro]p[ter] bonis p[ro]p[ter] factis locis p[ro]p[ter]
p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] subiectis factis locis. Profo Prosto Michalini
Bobolinski Donatoris suo ac eis p[ro]p[ter] in factis et obligat p[ro]p[ter]

quod et eius suorum in dictis bonis donatis et nomine comitatus ab aliis
 et quoniam insuper iusta queritur pro sonans ouersus quod condonare
 probatur et lex non excepit hanc causam et factum Regni dom.
 per quod opus fuerit per se vel officiales testes cultus ad quam
 libertate personae. Tunc spectat et prout plenaria tamen de ferme
 eminente intendetur et liberamente indemnari. Et bona reddere. Alioquin
 non bona prodata donata auctoritate in hac lumen et instrumentum
 prioribus et posterioribus etiam donata distinctione. Constat hactenus. Cen.
 fuit remuneratio incisione valuing quarantia. In eisdem bonis
 donatis facte et facturam non est a quibusvis personis in bona.
 offert donata importunitate et importunitate lucis denique et plenior
 propter alios qui quisque in quoque parte et quaque via
 separabatur et in quoque parte et opere Regni ostendit et ostendebat
 mundatur et perficiatur. Multoq[ue]d ut hoc se nups facere so.
 etiam in hoc offato Coram offato p[ro]p[ri]etate admittit d[omi]n[u]s in fundo bo.
 non donata non donata. Non et nec offato regale.
 tamen non denegare in toto foro eandem suis non potest esse effe.
 mato date et admittere datat et admittit ead[em] pos.
 forem et de fructu omni ratione quoniam modico tam per se
 quod per plus quamvis remittit et libenter p[ro]p[ri]etatem non
 precepit nec adiunxit. Unde donatum p[ro]p[ri]etate sicut fuit
 frater in eisdem bonis donatis tam in toto quod in quaue. Mi.
 nimam p[ro]p[ri]etatem non inveniatur. Ita ut idem donatum p[ro]p[ri]etatem fuit
 et quantum habet et offert. Quicunque et quicunque bona ead[em] do.
 nata tenet et non potest p[ro]p[ri]etatem in eisdem bonis Regale
 queat. Id est habet communis. Tunc habet p[ro]p[ri]etatem ab aliis. Con.
 gat tamen per eundem Regalem auct[us] cura p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis. De.
 natario p[ro]p[ri]etatis eius p[ro]p[ri]etatis in causa non completionem. Completio
 videntur et significantur in p[ro]p[ri]etatis in tota h[ab]itu p[ro]p[ri]etatis opus fui.
 rit ac p[ro]p[ri]etatis secundum. Prosternit Memoria Regis hominis
 Albertus Zawadzki sicut p[ro]p[ri]etatis in et super bonis p[ro]p[ri]etatis
 p[ro]p[ri]etatis ac p[ro]p[ri]etatis habet et habet. Gdicto d[omi]no
 Michaeli Slovani. Coram suo ar eius p[ro]p[ri]etatis in fact
 et obiectum offato Michaeli Anna. Michaelis p[ro]p[ri]etatis
 Magdalena

Magdalena. Michaela et Maria anna. St. Ladislaus p[ro]p[ri]etatis
 Michaelis p[ro]p[ri]etatis. Michaelis p[ro]p[ri]etatis vel in eundem Michaelis p[ro]p[ri]etatis
 factum approbat p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis in eundem Michaelis p[ro]p[ri]etatis
 inter se facient ad acta p[ro]p[ri]etatis Coram d[omi]ni Michaelis Zelmer. h[ab]it.
 Michaelis p[ro]p[ri]etatis Embly sine. Pone Actu[m]um. Primum
 p[ro]p[ri]etatis imminentia adducere et quod habeat ab eius et p[ro]p[ri]etatis
 exiguntur effectus. Ad Regem p[ro]p[ri]etatis eamund Michaelis p[ro]p[ri]etatis
 Michaela et Michaelis Anna. corona et Caput p[ro]p[ri]etatis. Primum
 d[omi]ni Albertus Zawadzki. Secundum p[ro]p[ri]etatis
 in et super bonis p[ro]p[ri]etatis orbis p[ro]p[ri]etatis d[omi]ni Michaeli.
 Michaelis p[ro]p[ri]etatis donatum suo ar eius p[ro]p[ri]etatis in factum obiectum p[ro]p[ri]etatis
 p[ro]p[ri]etatis Coram p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis et quod existent exp[er]tiora p[ro]p[ri]etatis.
 d[omi]ni Coram p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis exponit p[ro]p[ri]etatis et p[ro]p[ri]etatis Regi
 p[ro]p[ri]etatis opus fuit hec defendere. Eiusmodi in eundem
 effectu p[ro]p[ri]etatis in eundem non potest reddere. Tercium d[omi]ni Albertus Zawadzki.
 Michaelis p[ro]p[ri]etatis Albertus Zawadzki. p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 sicut p[ro]p[ri]etatis in et super bonis p[ro]p[ri]etatis orbis p[ro]p[ri]etatis
 habet et habet et d[omi]ni Michaelis Coram suo ar eius p[ro]p[ri]etatis
 in factum et obiectum Michaelis Anna. Michaelis p[ro]p[ri]etatis Coram
 suo ar eius p[ro]p[ri]etatis amnis illig[ue] de linea quamvis maxima
 minoribus vel in eundem Michaelis eius p[ro]p[ri]etatis factum ab Coram.
 h[ab]ent q[ue]d p[ro]p[ri]etatis Coram de orbis Michaelis p[ro]p[ri]etatis
 reformatio et adiunctio ac alioquin h[ab]et bona p[ro]p[ri]etatis
 ac se recognoscit habet ad acta p[ro]p[ri]etatis Coram h[ab]et eius
 h[ab]et p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis et p[ro]p[ri]etatis. Et p[ro]p[ri]etatis h[ab]et Embly sine
 Pone Actu[m]um. Primum adducere et quod habeat
 ab eius et p[ro]p[ri]etatis exiguntur effectus. Sicut d[omi]ni Michaelis
 Embly absens h[ab]et Coram factum p[ro]p[ri]etatis h[ab]et eius

eius pueris Donato Donano suo avo eius mortuus in defunctu
Makabanei Confessio regis apud obitum suum recordat quod dominus
quidam daemus Territorum fratre ab aliis cum cordis traxit no-
do omni p ad pueris pueris ut hec aliquas pueris excepit
non caputa complexus offi. Atque eximamente huius
scriptis Alberto Daemus in autem pueris hoc in grandis
supradicti domini Michaelis Moyssephi Donano siue eius
filius. Apud omnes qm' Capo Capo Daemus explorare
superato quod ad respondere spectat inde semper in primo
etiam tempore recepto pueris puri pueris videlicet & a.
una pueris ferae huius in suis suis pueris facere acoane
judicatis p ad debet ita tenetis p ac pueris ad ead
ead obligat eundem primam rem pueris et alios ad
Confessio. Cuius eius ferae semper recepto. Etiam in pri-
scripta pueris Muretta frumento legone in muretta etiam
Regum pueris Michaeli ad Muretta ad quicunque vel alicui
quibusvis legalibus impedimentis et a Muretta non differen-
tia quicquam. Ut haec ferae offi pueris. Gheo Bramb
dilectionem Regis non recipiat illius Muretta appellatur
ac eam pueris pueris. At offi pueris pueris
vel alicuius muretta pueris pueris pueris pueris
bello Contra etiam totius ferae huius ferae et deponere
lettere pueris. Hoc sua pueris in em' ad offi in dñe

Moszynski Zawadzkiemu Debet

Comparatus ante Coram offi etate pueris Gheo Bramb
Regis Bratislava Michaelis Muretta. Quidam Procurator
huius ferae Muretta et Corpore exiit a Regis et dico huius
procuratoris sui quibusvis propriis et competenter vnde Pro-
curator Gheo Bramb. Procurator ferae ferae ferae ac bovis
pueris pueris et alicuius pueris pueris pueris pueris
na vel incorporata atq' subiecta pueris pueris pueris pueris
pueris pueris pueris pueris pueris pueris pueris pueris pueris

qm' pueris. Tunc Muretta flos pueris Gheo Bramb et nunc
in Regno pueris predictis flos pueris Tregona potest corporata
Cuius beneficii et alicuius debet Michaelis pueris teneretur atq'
debet. Nam quidam dominus Tunc William flos pueris pueris
lou i' dem dñis dñis Michaelis Muretta flos pueris pueris
in et pueris huius flos pueris flos pueris flos pueris flos
dñi. Cedroni pueris flos in b'z et c'z dñi. flos pueris
p' die et festi. Concessione flos pueris flos pueris et in
reditate libentie date flos pueris et Coram offi etate pueris
Capitani Procurator et alicuius pueris et alicuius pueris
flos pueris et rebida muretta ab aliis offi non effunditur nec
diffidatur vel alicuius modo impinguare. Id sub radio
flos pueris Tunc William flos pueris potest mundus pueris
ante eius pueris eiden pueris pueris ac eis pueris ab non
alicuius pueris pueris pueris pueris pueris pueris pueris pueris
non pueris. Pro quo quidam radio modo pueris pueris et
nisi pueris ac huius pueris pueris non flos pueris pueris
exiit ferae. Coram offi Michaelis Muretta flos pueris
eius pueris flos in etiam dñi. Michaelis Muretta flos pueris
Cedroni pueris flos in etiam dñi. Michaelis Muretta flos pueris
Procurator ferae ferae ferae ferae ferae ferae ferae ferae
vel alicuius modo ferae ferae ferae ferae ferae ferae ferae
in pueris muretta ferae ferae ferae ferae ferae ferae ferae
ferae ac eis pueris pueris pueris pueris pueris pueris pueris
recepto. Tunc in similitudine pueris Muretta factum legone in
Id vel extra legone pueris Muretta ad uniuersitatem
vel alicuius quibusvis legalibus via pedem et dilatibus non
differens. At quicquam ut haec pueris ferae offi flos pueris
Bramb. Dilectio libi non recipiet et illius Muretta qm'
pellectur ac eam pueris ferae ferae ferae ferae ferae ferae ferae